modo venundedimus et [tradidi]mus sine orani minuitate per

omnia at trasactum sicut superius legitur et nullam causam no-

bis exinde non remansit. Unde et in presenti exinde accepimus
a vobis plenariam nostrani sanationem idest uncie duodecim
tarenorum bonorum monete Sicilie sicut inter nos exinde bone
voluntatis convenit. quos de presente rendedimus ipsi solidi

centum quo[s da]re debuimus at Tauro genero meo f. Constan-

tini Scannapeco. et ipsum memor(atorium) quem ei [exin]de fe-

cimus dedimus vobis illuni capsatum. et ipso alio superfluum

rendedi prò ipso deb[ito quod] factum habuimus de ipso expen-

dio quod fecimus at ipsam defunctionem de ipso fili[o meo qui]

defunctus est in hoc presente anno in onini deliberatione et

in omni decisiti[one mo]do et semper totum inclitum et sine

onini minuitate siat in potestate vestra et [de vestris he]redi-

bus habendi fruendi possidendi vindendi donandi comutandi
et at fa[ciendumj et iudicandum exinde omnia quecumque vo-

lueritis sine omni nostra et de nostris hered[ibus] contrarietate

vel requesitione imperpetuum. Insuper nos et nostri heredes

vobis et at vestris he[redi]bus illos totum antestare et defen-

sare atque vindicare debeamus o[mni tempore] ab omnibus
hominibus. Quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia
ut [superius] legitur non atimpleverimus componere promit-

timus nos et nostri heredes [vobis et at] vestris heredibus auri

solidos centum regales. et hec chartula nostre venditionis s[eu

tradi]tionis qualiter per omni ordine et ratione superius legitur

firma et stabilis [perma]nea imperpetuum.

f Marinus f. Sergii de lu Indice t. e.

t Sergius f. qd. dom. Mauri Gattula t. e.

j- Costantinus dom. Sergii Collogattu t. e.

t Ego Lupinus presb. et curialis f. qd. lohannis scripsi.
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CXCVl.

1177 — Guglielmo re a. 12 — ind. X — 2 luglio — Amalfi.

lesfridas f. Orsi Cacciarana, sua moglie Sica f. lohan-

nis f. Alfani Caccabellu e la loro figlia Gayta, anche in nome
degli altri figli minorenni, vendono a dom. Urso f. dom.

lohannìs f. qd. dom. Petri Castallomata, le loro terre in Pu-

gellula, per 6 once di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfì, n. 15-2; arch. di S. Lor., n. 160 : arch. della SS. Trin,, n 628—
Orig. — Alt. 80X301x2; rigata e marginata, calligrafica, elegante — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratta regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et duodecimo anno regni

eius Amalfi, die secunda mensis iulii ind. decima Amalfi. Certi

sumus nos lesfridus f. Ursi Gacciaranu. et Sica ambo iugalis

filia lohannis f. Alfani Caccabellu. quam et nos Gajta. qui su-

mus genitores et filia et sumus prò vicibus uostris quam et prò
vice de totis ipsis aliis filis et [filijabus atque veris germanis
et germane nostre qui sunt sine hetate. et nos istud quinde-

niamus prò partibus illorum. a presenti die promtissiraa vo-

luntate venundedimus et tradidimus vobis dom. Urso f. dom.
lohannis f. qd. dom. Petri Castallomata. idest plenariam et in-

tegram totani ipsam hereditatem nostra et castanietum et silva

quantum etqualiter habemus undecumque vel quomodocumque
per quolibet ratione in Pugellula positum. qualiter et quomodo
sibi est totum insimul coniunctum et in uno teniente de finem

in finem de longitudinem et latitudinem plenum atque vacuum
cultum vel incultura domesticum et salvaticum. cum plenarie

tote ipse case et fabricis ibidem habentem seu et omnia cum
omnibus sibi infra se habentibus et pertinentibus. qui nobis

obbenit per chartulam traditionis da Theodonanda socera et

genitrice nostra relieta ss. lohannis soceri et genitori nostri,

et a ss. Theodonanda socera et genitrice nostra obbenit ipsum
pred. castanietum et vinca per chartulam comparationis da
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Johannes quod procreavit dom. Sergio index f. dom. Sergii f.

dom. Alderico f. dom. Sergii f. dom. Ursi Aurifice et da Theo-
donanda eius iugalis. et a illis iterum obbenit per chartulam
comparationis da ss. dom. Sergio indice genitori et socero il-

lorum. et a illum iterum obbenit ex parentorum suorum. et

ipsa pred. silva obbenit a ss. iugalibus soceris et genitoribus
nostris per chartulam traditionis atque donationis da dom.
Ytta f. ss. dom. Sergii iudicis et relieta dom. Pantaleonis f. dom.
Gregorii quam.et da dom. Gregorio filio suo. et ipsa pred. char-
tula nostre traditionis cum ambe ipse ss. due chartule compa-
rationis et cum ipsa merse cum quo illos totum partivit ss.

dom. Sergio una cum dom. Manso fratri suo f. ss. dom. Alde-

rico seu et cum tote ipse alie chartule quante et qualiter exinde
habuimus ibidem pertinentes dedimus et atsignavimus vobis

ille. et iterum fìrmamus vobis ut si alia qualibetcumque char-

tula exinde paruerit vel inventa dederit per aliquando tempore
qua ibidem pertinea nos et nostris heredes mittere illa debea-

mus subtus vobis et vestris heredibus sine vestra damnietate